

## KÜBRA ÖZTÜRK

"Aranızda Kübra Öztürk ismini duymayan var mı?" bilemiyorum. Türk Satrançının genç yaşta efsane olmuş isimlerinden birisi Kübra. Türkiye İş Bankası Satranç Süper Liginin köklü kulüplerinden Beşiktaş Jimnastik Kulübü'nün sporcusu iki kadın büyük ustadızdan. 2006 ve 2007 Avrupa Şampiyonu, 2011'de Betül Cemre Yıldız ile birlikte Kadın Büyük Usta (WGM) olarak satranç tarihine geçmiş, birden çok kez yılın sporcusu ödülünü farklı kurumlardan almış, olağanüstü başarılarından dolayı Y.Ö.K. tarafından Hacettepe Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi'ne kontenjandan kaydolmuş, "yetenek sınavı olmadan girdiği bu okulda, nasıl başarılı olur bir satranççı?" diyenlere, Yüksek Onur Derecesiyle bu yıl mezun olarak en güzel yanıtı veren, genç ve yaşayan satranç efsanesi.



## Satranççı

ALİ NİHAT  
YAZICI

alinihatyazici@spormeydani.org

Çağdaş Türk Kadın Sporcusuna en güzel örnek bence.

Kübra 2008 yılında, benim Başkanlığım döneminde Federasyon yönetiminin aldığı kararla ilk kez burs alan sporcumuz oluyor, Dünyaya geldiği Marmak'taki tek göz kiralık gecekonduda büyüyen kardelenimiz, zamanın spordan sorumlu Devlet Bakanı Murat Başoğlu'nun özel ödülü, Federasyonun bursuyla, yıkılma kararı alan gecekondudan çıkararak, kıymetli ailesine bir daire alıyordu.

Kübra'nın başarıları asla bitmiyordu. Çağdaş Türk Kadını temsil eden bir birey olarak, sporunu da icra etmeye devam eden Kübra, 2013 yılında Belgrad'ta düzenlenen Avrupa Kadınlar Şampiyonasında tarihi bir başarıya imza atarak, ülkemizde doğmuş ilk kadın sporcusu olarak Dünya Şampiyonasına kalma hakkını kazanıyordu.

Neden yazıyorum bu satırları? Biyografi olsun diye değil kuşkusuz. Kübra, kendisi gibi başarılı olan, yetiştirdiğimiz satranç yıldızlarının en iyilerinden birisi. Ama o da diğerleri gibi, Türkiye Satranç Federasyonu Başkanlık koltağını abesle işteğal eden Gülkız Tulay yönetiminin yeteri desteği vermediği bir sporcudur.

Kübra Öztürk, Şubat ayı içerisinde Beden Eğitimi Öğretmenliği kadrosuyla Gaziantep'e tayin oldu ve görevine başladı.

Oysa 16 Mart tarihinde Dünya Şampiyonasında 64 sporcunun arasında yarışıyor olacak. Kübra'nın Dünya Şampiyonları da arasında olmak üzere yenmediği kimse yok. Tıpkı Betül Cemre Yıldız gibi o

da bütün dünyada göz önünde olacak bir sporcudur.

Neden yazıyorum bu satırları? Biyografi olsun diye değil kuşkusuz. Kübra ev tutacak, eşya alacak, bu genç yaşta zeki, ahlaklı ve çevik bir spor öğretmeni olacak çocuklar yetiştirecek. İyi de, kariyeri ne olacak? Ne yapсын Kübra? Ekmeğe kavgası.

Kübra, çalışmalı şimdi. En iyi antrenörlerle gece gündüz hazırlanmalı Dünya Şampiyonasına. Kübra Dünya Şampiyonu olabilir mi? Neden olmasın? İnanmak başarmanın yansıdır! Öyle değil mi? Ama Kübra çalışmasıyla kendini tam olarak ihdas ederek, tüm ruhunu ve gücünü yoğunlaştırarak çalışmıyor.

Neden yazıyorum bu satırları? Biyografi olsun diye değil kuşkusuz.

Tamam, anlamdım, bir federasyon yok artık. Umurlarında değil bu yönetimin bu sporcuların alacağı başarılar.

Laf olsun diye yaptıkları ufak tefek destekler dışında, Dünya çapında bir sporcumuza kariyer sağlayamıyorlar. Kendini tamamen sporuna ihdas etmesi onların umurunda değil.

Federasyon Başkanı el sıkma oy toplama peşinde koltuk sevdasında. Umurunda bile değil federasyonun ne olacağı. O alsın oğlunu yanına görevli olarak Olimpiyatlara götürsün, yedirsün içirsün, konaklamasını ödesin, cebine harcırak koyun. O yüzden sağır sultan duymaz hesabı orada umut yok.

Neden yazıyorum bu satırları? Biyografi olsun diye değil kuşkusuz. Kübra Gaziantep'te kadro alsın, devlet memuru olsun, güzel çocuklarımızı yetiştirsin, yeni Kübra'lara öğretmen olsun. Olsun da, spordan da geri kalmayın.

Nasıl olur bu? Bu ülkede bir spor genel müdürü var. Genç ve bu konulara çok ama çok önem veren bir spor bakanı var. Ben bu işin uzmanı olan bir kişi olarak bu çocukların yok edilmesini kabul edemiyorum. O yüzden yazıyorum. Yazmaya da devam edeceğim. Belki bir duyan olur! Çağırıp soran olur!

BAKIRKÖY ATASPOR'dan  
anlamlı şampiyonluk

► KURULDUĞU günden bu güne kadar 50'nin üzerinde Milli sporcuyu yetiştiren Bakirköy Ataspor Kulübü, Türkiye Paletli Yüzme Gençler Şampiyonasında geçen yıl olduğu gibi bu senede şampiyon oldu. 20-22 Şubat tarihinde Mersin'de düzenlenen şampiyonada Bakirköy Atasporun sporcuları, "Bu şampiyonluk Özgecan'a armağan olsun" dediler.



Kulüp başkanı Sait Babaoğlu, yaptığı açıklamada sporcularının Şampiyonluk kürsüsüne Özgecan tişörtü ile çıkarak kadına şiddet karşısındaki duyarlılıklarını sergilemelerinden gurur duyduğunu söyledi. Başkan Babaoğlu, 20-23 Mart tarihinde İspanya'da yapılacak olan Paletli Yüzme müsabakalarında kürsüye çıkacak düzeyde sporcuları olduğunu, bunu başaracak tecrübeye sahip olduklarını iddia ederek, şunları söyledi: "Sporcusu, teknik ekibi ve velisi ile birlikte geniş ve saygın bir camiaya sahip olan kulübümüz son yarışta 16'sı altın olmak üzere 22 madalya aldı. 3 Türkiye rekoru kırdı ve toplam puanda birinci olarak iki yıl üst üste şampiyon oldu. Bu başarılarımızda her zaman yanımda olan ve desteğini esirgemeyen Bakirköy Belediye Başkanı Dr. Bülent Kerimoğlu'na teşekkür ederiz" dedi.

Antrenörleri Canberk Babaoğlu'nda her gün sporcularına 5 saat antrenman yaptırdığını, hedeflerinin uluslararası arenada Türk bayrağını dalgalandırmak olduğunu belirtti.

İBB, Türkiye  
Şampiyonası'na vize aldı

► İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi (İBB)'nin özel sporcuları, 1. Bölge Yüzme Yarışları'nda kazandığı 11 madalya ile Türkiye Şampiyonası vizesi aldı. Antalya'da yapılan ve 51 kulüpten 101 sporcunun mücadele ettiği 1. Bölge Yarışları'na 4 sporcuyu ile katılan lacivert-turunculu ekip, 8 altın ve 3 gümüş madalyanın sahibi oldu. İBB'nin özel sporcularından Kübra Esen 50 metre serbest ve sırtüstü, 100 metre serbestte altın, Zübeyde Gürbüz 50 metre serbest ve sırtüstünde altın, 100 metre serbestte gümüş madalya, Cenk Keçeoğlu ise başarılı performansını 100 metre serbestte altın, 50 metre serbestte gümüş madalya ile taçlandırdı. İBB'nin gelecek vadeden özel sporcularından Ali Şirolu, üst düzey performans sergileyerek, 100 metre kelebek ve serbest, 400 metre serbestte adını altın madalyaya yazdırdı. Şirolu ayrıca, İNAS Barajı'nı geçerek uluslararası yarışlara katılma hakkı elde etti.

Avrupa'nın en iyi karatecileri  
İstanbul'da buluşacak

50. Avrupa Büyükler Karate Şampiyonası, 19-22 Mart tarihlerinde Sinan Erdem Spor Salonu'nda düzenlenecek. Haziran ayındaki 1. Avrupa Oyunları için seçme niteliği de taşıyan organizasyona 50 ülkeden bini aşkın sporcunun katılması bekleniyor.

SON yıllarda büyük çaplı spor organizasyonlarının başkenti haline gelen İstanbul, 19-22 Mart tarihlerinde önemli bir şampiyonaya daha evsahipliği yapacak. 50. Avrupa Büyükler Karate Şampiyonası, 19-22 Mart tarihlerinde Sinan Erdem Spor Salonu'nda gerçekleştirilecek.

Haziran ayında Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de düzenlenecek 1. Avrupa Oyunları için seçme niteliği de taşıyan organizasyonda katılım rekoru kırılması bekleniyor. 50 ülkeden bini aşkın sporcunun mücadele etmesi beklenen Avrupa Karate Şampiyonası'nda kategorilerinde ilk altı sırayı alanlar, Avrupa Oyunları'nda mücadele etme hakkı kazanacak.

51. Cumhurbaşkanlığı  
Bisiklet Turu parkuru  
açıklandı

► CUMHURBAŞKANLIĞI himayesinde gerçekleştirilen ve uluslararası bisiklet takviminin dikkat çekici yarışları arasında yer alan, 26 Nisan'da Antalya'nın Alanya ilçesinde başlayacak olan kısa adıyla "TUR" olarak adlandırılan 51. Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu'nun parkuru belli oldu. 2015 parkuru, sprinterlere düz etaplara ek olarak genel klasman liderliği için önemli avantaj sağlayan zorlayıcı tırmanış etaplarını bir arada sunuyor. Tırmanış etaplarında deniz seviyesinden bin 850 metre yükseklikteki Göğübeli geçidine uzanan Elmalı tırmanışı, TUR'un yine zorlu etaplarından biri olacak. Sultanahmet ve Ayasofya Camileri arasında başlayacak son etap ise, Boğaziçi Köprüsü geçişinin ardından Bağdat Caddesi sahil yolu güzergahında gerçekleştirilecek.

51. CUMHURBAŞKANLIĞI  
TÜRKİYE BİSİKLET TURU ETAPLARI

1. Etap (26 Nisan) Alanya-Alanya / 2. Etap (27 Nisan) Alanya Antalya / 3. Etap (28 Nisan) Kemer - Elmali / 4. Etap (29 Nisan) Fethiye-Marmaris / 5. Etap (30 Nisan) Muğla - Pamukkale / 6. Etap (1 Mayıs) Denizli - Selçuk / 7. Etap (2 Mayıs) Selçuk - İzmir / 8. Etap (3 Mayıs) İstanbul-İstanbul.

Federasyondan kadınlara  
ÜCRETSİZ BOKS EĞİTİMİ

► FENERBAHÇE Ankara Boks Okulu tarafından kadınlara yönelik şiddetin önüne geçmek için ücretsiz boks ve kick boks eğitiminin verileceği projenin tanıtım toplantısı yapıldı.

Boks Federasyonu Başkanı Eyüp Gözgeç, Fenerbahçe Ankara Boks Okulu'ndaki toplantıda, Türkiye'deki tüm kadınların sporcumuza amaçlı olarak boks yapmaya çağırıldı. Üniversite öğrencisi Özgecan Aslan'ın alçağca saldırı sonucu hayatını kaybetmesine dikkatli çeken Gözgeç, "Kızlarımızın en azından bir şiddet karşısında kendini savunabilmesi. Türkiye'nin her tarafındaki boks salonlarımızdan ücretsiz faydalanabilirler. Sizlere yardımcı olacağız, antrenörlerimiz bu hizmeti vermeye hazır" dedi.



## Fonex Argan Therapy

**Faşlı Kadınların  
Güzellik Sırrı**

3500 Yıla Uzanan Bir Güzellik Sırrı

faşlı kadınlar yüzyıllar boyunca bu mucizevi yağı dudak ve cilt çatlaklarına, kırışıklıklara, selülitlere masaj yaparak uygulamışlardır. Ancak Argan Yağı'nın en etkileyici özelliği yaşlanmayı önleyici Anti-Aging özelliğidir.

Argan Yağı cilt, saç ve tırnaklar için çok faydalıdır. Kuru ciltli insanlar için eşsiz bir çözüm olmasının yanı sıra, yağlı ciltli kişiler için de ciltte ve saçta derideki yağ bezi oluşumunu önlemesi bakımından faydalıdır.

Fonex Uzmanlarının sizin için geliştirdiği ARGAN THERAPY ürünleri ile kendinize bir güzellik yapın.

www.fonex.com.tr  
info@fonex.com.tr